
• 
EVROPSKA UNIE 
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství bez finančního příspěvku 
podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „dodatek") 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 OS České Budějovice 
zastoupená: doc. Tomášem Machulou, Ph.D., Th.D., rektorem 
IČO: 60076658 
Bankovní spojení:  
(dále jen „Příjemce") 

a 

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků) 
se sídlem Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1 
zastoupený: Mgr. et Mgr. Helenou Plitzovou, ředitelkou 
IČO: 45768455 
(dále jen „Partner") 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek. 

Článek I 
Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna údajů o smluvní straně v podobě Partnera v čl. 1 Smlouvy, kdy se
nahrazuje původní označení:

Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 
se sídlem Weilova 1271/6, Praha 10, 102 00 
zastoupená: PhDr. Helena Úlovcová, pověřena řízením 
IČO: 00022179, 

novým zněním: 
Národní pedagogický institut české republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků) 
se sídlem Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1 
zastoupený: Mgr. et Mgr. Helenou Plitzovou, ředitelkou 
IČO: 45768455. 

2. Ke změně dochází na základě reorganizace stanovené Opatřením ministra školství, mládeže a
tělovýchovy Roberta Plagy č. j. MSMT-33358/2019-1 z 30. října 2019, kdy došlo ke sloučení



• 
EVROPSKA UNIE 
Evropské strukturálnl a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

institucí: Národní ústav pro vzdělání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a Národní institut pro další vzdělávání. 

Článek li 

Ostatní ustanovení 

1. Další ustanovení Smlouvy se nemění.

V českých Budějovicích 

Dne 

doc. Tomáš Machula, Ph.O., Th.D. 

V Praze 

Dne 

Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 




